[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  05.02.2018  №  88
                            с. Кичменгский Городок

	Об утверждении уровня благоустройства жилых помещений на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации                         от 29.12.2004 года № 188 - ФЗ, п. 12 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации                                от 28 января 2006 г. № 47, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», Уставом Кичменгско - Городецкого  муниципального  района, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать благоустроенным жилым помещением применительно                   к условиям сельских поселений на территории Кичменгско – Городецкого муниципального района изолированное жилое помещение (отдельная квартира, дом), отвечающее санитарно-техническим нормам и имеющее следующие виды благоустройства: электроснабжение, центральное или автономное отопление, централизованное или автономное (колодец, скважина) водоснабжение, централизованное или автономное (выгребная яма или люфт-клозет,  накопитель, септики, автоматические установки) водоотведение.
          2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального района                           С.А. Ордин

image1.jpeg